

# Leif Hansen Trading Værktøjsmaskiner - Værktøj ApS

Aprilvej 5, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 33 38 88 10

## Årsrapport

**1. maj 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2016.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'L. Hansen', written over a horizontal line.

**Leif Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Leif Hansen Trading Værktøjsmaskiner - Værktøj ApS Aprilvej 5 8210 Aarhus V
	Telefon: 86159444
	CVR-nr.: 33 38 88 10
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
<b>Direktion</b>	Leif Hansen, Aprilvej 5, 8210 Aarhus V
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af investering i værdipapirer.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten for 2015/2016.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -20.321 mod -26.350 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73.942 mod 773.137 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.321</b>	<b>-26.350</b>
Andre finansielle indtægter	62.238	1.037.527
1 Øvrige finansielle omkostninger	-141.338	-79
<b>Resultat før skat</b>	<b>-99.421</b>	<b>1.011.098</b>
Skat af årets resultat	25.479	-237.961
<b>Årets resultat</b>	<b>-73.942</b>	<b>773.137</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	673.337
Disponeret fra overført resultat	-175.142	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-73.942</b>	<b>773.137</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		21.455	0
Tilgodehavende selskabsskat		36.682	0
Tilgodehavender i alt		<u>58.137</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.059.215	3.470.707
Værdipapirer i alt		<u>3.059.215</u>	<u>3.470.707</u>
Likvide beholdninger		<u>154.764</u>	<u>181.015</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.272.116</b></u>	<u><b>3.651.722</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>3.272.116</b></u>	<u><b>3.651.722</b></u>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	300.000	300.000
3	Overført resultat	2.859.666	3.034.808
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.260.866</u></b>	<b><u>3.434.608</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
	Selskabsskat	0	205.864
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.250</u>	<u>217.114</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.250</u></b>	<b><u>217.114</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.272.116</u></b>	<b><u>3.651.722</u></b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>6</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	141.338	79
	<b>141.338</b>	<b>79</b>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	300.000	300.000
	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2015	3.034.808	2.361.471
Årets overførte overskud eller underskud	-175.142	673.337
	<b>2.859.666</b>	<b>3.034.808</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2015	99.800	96.600
Udloddet udbytte	-99.800	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b>101.200</b>	<b>99.800</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<b>6. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Leif S. Hansen, Aprilvej 5, 8210 Aarhus V		
Vita Hansen, Aprilvej 5, 8210 Aarhus V		